
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/nerezovy_sunkovar_1_5l/0

Browin Nerezový šunkovar 1,5l

Cena: 777 Kč

 
Nerezový šunkovar 1,5l, ale i výrobník domácích uzenin nebo vegetariánských produktů. Je vyroben z nerezové oceli,
určených pro styk s potravinami a díky čemuž je odolný proti případnému promáčknutí a poškrábání. Produkt nelze mýt v
myčce na nádobí.

Technické specifikace:
celý šunkovar(s pružinou a krytem):
11,5cm / 11,5cm / 18,5cm
masová komora:
- hrana: 11,5 cm
- průměr komory: 11 cm
- výška: 17 cm
- hmotnost: 0,25 kg
poklička:
- průměr 11,5 cm
- výška: 1,5 cm
- hmotnost: 0,1 kg
tlačná pružina:
- tlakové víko: průměr 9,7 cm
- odnímatelná pružina
- hmotnost: 0,1 kg

Pokud vám záleží na zdravé kuchyni, chcete vědět, co jíte a vyhýbáte se glutamátu i potravinářské chemii - šunkovar je to
pravé je pro vás!

Kapacita tohoto modelu je ideální pro porci šťavnaté šunky. Připravit v něm můžete ale i: dušené maso, rolády, a další jídla -
také vegetariánská. Komora zařízení pojme až 1,5 kg masa. V návodu k použití, který najdete v sadě, najdete také prověřené
recepty!

Použití:
Zařízení by se mělo používat v hrnci s minimální výškou 20 cm. Uzavřený šunkovar vložte do hrnce a poté nalijte vodu tak,
aby dosáhla víka šunkovaru, minimálně ale 3–4 cm pod okraj hrnce. Bezpečná hladina vody zabraňuje úniku kapaliny z
nádoby během vaření.

Parametry

Výška 18.50 mm;cm;dm;m
Šířka 11.50 mm;cm;dm;m
Délka 11.50 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/nerezovy_sunkovar_1_5l/0

